
UCHWAŁA NR V/19/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy Mońki z dnia 31 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Gminy Mońki z dnia 31 lipca 2024 r. w przedmiocie rozważenia podjęcia 
działań kontrolnych w stosunku do Wójta Gminy, wniosek ten uznaje się za bezzasadny. 

§ 2. Uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi odpowiedź na wniosek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Karczmiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Michał Walencik 
 

Id: AF88C6D7-860B-40E6-AF9A-6075D2ADF98E. Strona 1


	UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




